МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА МУНИЦИПАЛЬГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ИВАНГОРОД КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
МБУ «Служба заказчика МО «Город Ивангород»

П Р И К А З

27 февраля 2018года                                                                                                         №  40

Об утверждении цен

на платные услуги, оказываемые

МБУ «Служба заказчика

МО «Город Ивангород»

       На основании Федерального закона № 83-ФЗ от 08.05.2010г.  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, в соответствии с Порядком определения платы за оказание  бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения МО «Город Ивангород», установленным Постановлением Администрации МО «Город Ивангород» от 23.12.2010   № 284-П,      в связи с увеличением тарифа на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов  на полигоне, расположенном в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области на 227,4% в 2018году к ценам  2017г.на основании Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 20.12.2017года № 621-п, а так же ростом цен на ГСМ, запчасти и прочие товарно-материальные ценности, увеличением расходов на оплату труда работников МБУ «Служба заказчика МО «Город Ивангород», приобретением мусоровоза в лизинг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 2018 года    цены на платные услуги, оказываемые МБУ «Служба заказчика МО «Город Ивангород», НДС не облагаются:
	№ п/п
	Наименование  услуги
	Ед.измер.
	Цена

без НДС           руб.коп.

	1.
	Сбор, транспортирование и размещение коммунальных (твердых бытовых) отходов 4-5 классов опасности:
- для населения, проживающего в многоквартирных домах

-   для населения, проживающего в частном секторе (в т.ч. уборка контейнерных площадок)

-   для управляющих компаний  и ТСЖ

 - для бюджетных организаций, муниципальных предприятий, общественных некоммерческих организаций.

-   для прочих потребителей.
	1 м2

с 1 чел.

 в месяц

1 тонна

1 тонна

1 тонна
	4,12

88,46

3727,00

3727,00

3727,00

	2
	Размещение промышленных и строительных отходов

 4-5 классов опасности
	1 м3
	700,00

	3
	Услуги автотранспортной техники:
	1машиночас

1машиночас

	3.1
	 - Автогрейдер ГС 14.02

	2 514,00

	3.2
	-  Автоподъемник АП 17А-04

	2 514,00

	3.3
	-  Автоподъемник АП 17А-04
с ответственным и люлечниками

	2 745,00

	3.4
	- Самосвал САЗ 33507, МАЗ

	2 055,00

	3.5
	- Самосвал САЗ 33507, МАЗ
  с грузчиками

	2 290,00

	3.6
	- Специальная автомашина КО-829

	2 634,00

	3.7
	- Экскаватор ЭО 2626

	1 358,00

	3.8
	- Трактор колесный МТЗ -80,

	1 352,00

	3.9
	- Трактор колесный Т-25, Т-30

	1 352,00

	3.10
	-  Каток Ду 54-М

	1 150,00

	5
	Ручная уборка территорий

- в летний период(с апреля по октябрь)
- в зимний период(с ноября по март)
	1м2 в месяц
	7,50

62,00

	6
	Выкашивание газонов

( вручную с применением  средств малой механизации и сгребанием травы)
	1м2
	8,00

	7
	Спиливание деревьев:

- без вывоза спила

-с вывозом спила
	1машиночас

	2 820,00

3 500,00

	8
	Размещение на территории базы автотранспортного хозяйства по адресу: ул.Гагарина 33- автотранспорта сторонних организаций грузопдъемностью до 3,5 т
	Ед. в сутки
	161,00

	9
	Размещение на территории базы автотранспортного хозяйства по адресу: ул.Гагарина 33- автотранспорта сторонних организаций грузопдъемностью до 15 т
	Ед. в сутки
	376,00

2. Приказ директора МБУ «Служба заказчика МО «Город Ивангород»  № 83 от 20 декабря 2016года  считать утратившим силу с 1 апреля 2018 года.

3. Настоящий приказ   опубликовать в газете «Иван-Город» в срок до 01.03.2018года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Служба заказчика

МО «Город Ивангород»                                                                                          А.Р.Сулейманов

	СОГЛАСОВАНО:

Глава администрации

МО «Город Ивангород»-

___________________К.П.Платонов

	СОГЛАСОВАНО:

Протокольным решением Совета депутатов

МО «Город Ивангород» № 1 от 29.03.2018 г.

Глава МО «Город Ивангород»-

_________________В.М.Карпенко